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あろん  　YOU
エコキュート用連絡配管部材

エコキュート用配管パック

手曲げR51でも座屈せず、曲りの多いエコキュート連絡配管に最適！！

ベンダー不要で抜群の施工性!! 手曲げで簡単施工Point 2
※「e-パイプ」、「e-タッチ」は㈱ハタノ製作所の製品です。

2倍 の 特厚仕様! !  耐 久性 ! !内層樹脂厚が一般管の約 2倍 の 特厚仕様! !  抜群の 耐 久性 ! !Point 1

強度に影響なし 管路閉塞の
おそれ

e-パイプ 一般管架橋ポリエチレン（PE-Xc）肉厚仕様

アルミニウム

高密度ポリエチレン

e-パイプ 一般管
外層に膨れ
強度に影響なし

内層に膨れ
管路閉塞の
おそれ

一般管で異常高温水が通水した場合に発生し得る
『内層樹脂膨れ』による管路閉塞を防止！！
管路閉塞による機器の故障を防ぎます。

略 号
外径×内径

保温材
厚み

17×11.613

10mm

20mm

呼び径
サイズ

長 さ

2m
3m
5m
2m
3m
5m

EPP 13-10I×2
EPP 13-10I×3
EPP 13-10I×5
EPP 13-20I×2
EPP 13-20I×3
EPP 13-20I×5

e-パイプ（定尺×2本）

e-タッチ
（4個）

継手用保温カバー
（4個）

エコキュート用配管パック

です。工事業者の皆様、答えは 特厚管 e-パイプ


